
RADA  POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO              

 

UCHWAŁA  NR XXXVIII/302/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 24 października  2022 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania 

zadań w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. jedn. Dz. U. z 2022 r, poz. 1526.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala co następuje: 

§1 

 

 W uchwale Nr XXXI/246/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadań w roku 2023, zmienionej Uchwałą Nr 

XXXII/253/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 31 marca 2022 r  w sprawie zmiany uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadań w roku 2023, 

zmienionej   Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 lipca 2022 r.                      

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego 

sfinansowania zadań w roku 2023, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/292/2022 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 19 września 2022 r w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego 

sfinansowania zadań w roku 2023 zmienia  się treść § 2 ust. 1 który po zmianie otrzymuje brzmienie:   

 

 

1.Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie 4 545 364,00 zł ( słownie:    cztery miliony pięćset 

czterdzieści pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery  złote)  na sfinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja infrastruktury  drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”. 

  

 

§2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


